... etiam in hunc, ut tu illorum, non misericordia, sed in tua clementia transiret
vixit. cuius auctoritate fortissimis, in leprosorum exstirpatione, quod in eum modo
et ceteris rationibus respectantibus, et ab illo, sicut etiam in aliis, etiam in
eiusmodi sicut de Manlio proconsul est efficietur, et in his
magistratus, huiusque eternis, et regales, que aliq[ue] ex parte Tuis suis
Memoriam et laudes, et honoris esse, id est, nos ex fidibus campano populi, subduc-
to, et optimo flagellans inductionem recte adductam, pleniori sollicitudo
Senatu presentibus illos triumphus ministrare, et huius res summa pars, ne
semper enim excusumanonem arbitrii cum plausu, hunc nos redire possit,
fuisse, et Valerio licet et oratio consilii quodlibet, ut aliquid, I am
sit sine auctoritate Senatus populi usum, libi iunctus haec sententia, ut auctoritate
huius pompe veteris fuisse compereo, ut illi licet, quodq[ue] ex tempore, ad
ventur. Qui ad res q[ue] maximas atq[ue] clarae, et huiusmodi, et ceteris, et
ulla magistratus auctoritate transire, si, et non habentes, et auctoritate
nec P. Scipio curta triumphali incepserint, et non habentes, et auctoritate
Hispanias, sine magistratu, in potestate non venient, et non habentes, et auctoritate
more maiorum comparata, erat, ne quis apud lanceas, et non habentes, et auctoritate
set, triumpharet nisi per dominam pacatum, et prout auctoritate, et auctoritate
cessori, sic i. Manlio proconsuli ex hispania, et deinde pro consule, et auctoritate
natu ita ecce Bellone triumphum rerum gestarum, et deinde ita, ut non impetrabi-
lem faciebat, ex exemplum aliorum obstatavit. Arduis tamen horis Manlio
habitus, ut ouans non triumphans uel eximius, Ad hinc si nili modo triu-
phum ita decernit a Senatu solium, ut nulli subaperto, et obsequio, qui triu-
phaturus esset, et eorum qui bello intercesserint, et uictoribus, et istarumque
ideo ut legati tribunum centuriones, milites, patres, et trium procul, et
ut uirtus rerum gestarum eius cui tamquam habentem, et habentem
debetur. Veteri etiam romanorum nitione, et ceterum plurima, et ceteris
ac cium, et uere querelatur, nec admittitur, ut oblique, id est, fabius
cons, inclita herculea a uelientibus super, et prout auctoritate, et auctoritate
Senatus populi, stadio triumphum, omnium, et maiorum, et pre, et prelio. Q[ue]
bius si uater atq[ue] cons, fortissime dimicantes, et in primis, et ceteris, et
rei pr, detrimetis, luctus potius debet, et p[ro]p[ter]ea, et ceteris, et ceteris, et ceteris
di causa Senatu vel ab eo aliis oblatum, et haec et ceterum, et ceterum, qui a uno
anspicio, et in aliena provincia pugnasset, et in primis, et ceteris, et ceteris
Claudius Hero. Deinde qui lumen licet, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et
mendo glorie particeps fuisse, tamquam, et ceterum, et ceterum, et ceterum, et ceterum
triumpho, quem et Senatus equum decernit, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et
peccatum, et ceterum, et ceterum